
3. KLŽ – B – 2010/2011 Zpravodaj č. 2 25. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: pavel.kohlicek@centrum.cz  1 

Zdárně byl zahájen nový soutěžní ročník. Změn se do jeho začátku událo mnoho a tak si 
nezapomeňte důkladně prostudovat nové Sportovně technické předpisy a doplněný Rozpis. Teď již 
k samotným výsledkům. První kolo patřilo jednoznačné hostům, protože až na Otrokovice všichni 
ostatní vyhrávají. Nejlepšího výkonu dosáhla KORCOVÁ Ivana z Blanska.  
 

1. kolo: 

KK Moravská Slavia Brno -  TJ BOPO Třebíč 2:4 1694-1704 (3:5) 25.09. 

KK Rostex Vyškov B -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 1:5 1655-1710 (2:6) 25.09. 

TJ Nový Jičín -  TJ Jiskra Otrokovice 5:1 1586-1527 (5:3) 25.09. 
TJ Odry -  TJ ČKD Blansko B 2:4 1679-1704 (3:5) 25.09. 

SKK Náchod B -  HKK Olomouc B 1:5 1627-1744 (2:6) 25.09. 

 

Tabulka: 

 1. HKK Olomouc B 1 1 0 0 5,0:1,0 6,0:2,0 1744 2 
 2. TJ Lokomotiva Česká Třebová  1 1 0 0 5,0:1,0 6,0:2,0 1710 2 

 3. TJ Nový Jičín  1 1 0 0 5,0:1,0 5,0:3,0 1586 2 

 4. TJ BOPO Třebíč  1 1 0 0 4,0:2,0 5,0:3,0 1704 2 
 5. TJ ČKD Blansko B 1 1 0 0 4,0:2,0 5,0:3,0 1704 2 

 6. KK Moravská Slavia Brno  1 0 0 1 2,0:4,0 3,0:5,0 1694 0 

 7. TJ Odry  1 0 0 1 2,0:4,0 3,0:5,0 1679 0 
 8. TJ Jiskra Otrokovice  1 0 0 1 1,0:5,0 3,0:5,0 1527 0 

 9. KK Rostex Vyškov B 1 0 0 1 1,0:5,0 2,0:6,0 1655 0 

 10. SKK Náchod B 1 0 0 1 1,0:5,0 2,0:6,0 1627 0 
 

 

 KK Moravská Slavia Brno 1694 2:4 1704 TJ BOPO Třebíč 
   (3:5) 

 SLAVĚTÍNSKÁ Michaela 407 0:2 452 CAHOVÁ Irena 
 BŘEZINOVÁ Pavlína 416 1:1 401 MOKRÁ Hedvika 
 RUSŇÁKOVÁ Monika 439 2:0 398 VESELÁ Marcela 
 SEDLÁŘOVÁ Romana 432 0:2 453 KRUTIŠOVÁ Iveta 
 

rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 8, utkání trvalo: 1:45 
 

 KK Rostex Vyškov B 1655 1:5 1710 TJ Lokomotiva Č. Třebová 
   (2:6) 

 ANDEROVÁ Monika 419 0:2 451 KAUCKÁ Lucie 
 TILŠEROVÁ Monika 441 1:1 439 JOHNOVÁ Ludmila 
 HULMANOVÁ Ilona 388 0:2 408 PEKAŘOVÁ Klára 
 OMASTOVÁ Běla 407 1:1 412 KOLÁŘOVÁ Kateřina 
 

rozhodčí: MACHALA Zdeněk, diváků: 5, utkání trvalo: 1:45 

 

 TJ Nový Jičín 1586 5:1 1527 TJ Jiskra Otrokovice 
   (5:3) 

 KROUPOVÁ Drahomíra 399 2:0 363 NOVÁKOVÁ Zdeňka 
 TELČEROVÁ Eva 374 0:2 390 HRANČÍKOVÁ Hana 
 HRŇOVÁ Jana 419 2:0 391 BEDNAŘÍKOVÁ Jana 
 VOLNÁ Ivana 394 1:1 383 PETŘÍKOVÁ Františka 
 

rozhodčí: MALICH Ondřej, diváků: 18, utkání trvalo: 3:30 

 



3. KLŽ – B – 2010/2011 Zpravodaj č. 2 25. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: pavel.kohlicek@centrum.cz  2 

 TJ Odry 1679 2:4 1704 TJ ČKD Blansko B 
   (3:5) 

 HONZÁLKOVÁ Denisa 382 0:2 463 KORCOVÁ Ivana 
 FRYDRYCHOVÁ Jana 421 0:2 435 ŘEHŮŘKOVÁ Zita 
 OVŠÁKOVÁ Stanislava 418 1:1 413 SEMRÁDOVÁ Michala 
 BABINCOVÁ Iveta 458 2:0 393 SLAVÍČKOVÁ Nikola 
 

rozhodčí: ŠEVČÍK Daniel, diváků: 14, utkání trvalo: 2:20 

 

 SKK Náchod B 1627 1:5 1744 HKK Olomouc B 
   (2:6) 

 MANKOVECKÁ Milena 392 0:2 460 MRÁZOVÁ Libuše 
 MAJEROVÁ Šárka 433 2:0 430 DOKOUPILOVÁ Eliška 
 STRÁNSKÁ Karolína 424 0:2 441 HAVRANOVÁ Jaroslava 
 VLČKOVÁ Petra 378 0:2 413 KROPÁČOVÁ Hana 
 
rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 1:35 

 

Starty náhradníků mimo soupisku: 

1. start: DOKOUPILOVÁ Eliška (Olomouc, 14852), BEDNAŘÍKOVÁ Jana (Otrokovice, 20863), KOLÁŘOVÁ 
Kateřina (Č. Třebová, 12739) 
 

Pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   max 

 1. KORCOVÁ Ivana Blansko B 463,0 299,0 164,0 3,0 1 / 1 (463) 

 2. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc B 460,0 302,0 158,0 6,0 1 / 1 (460) 
 3. BABINCOVÁ Iveta Odry  458,0 302,0 156,0 3,0 1 / 1 (458) 

 4. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč  453,0 300,0 153,0 2,0 1 / 1 (453) 

 5. CAHOVÁ Irena BOPO Třebíč  452,0 311,0 141,0 3,0 1 / 1 (452) 
 6. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová  451,0 287,0 164,0 3,0 1 / 1 (451) 

 7. TILŠEROVÁ Monika Vyškov B 441,0 310,0 131,0 5,0 1 / 1 (441) 

 8. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc B 441,0 311,0 130,0 6,0 1 / 1 (441) 
 9. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová  439,0 291,0 148,0 5,0 1 / 1 (439) 

 10. RUSŇÁKOVÁ Monika MS Brno  439,0 294,0 145,0 4,0 1 / 1 (439) 

 11. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko B 435,0 319,0 116,0 13,0 1 / 1 (435) 
 12. MAJEROVÁ Šárka Náchod B 433,0 282,0 151,0 2,0 1 / 1 (433) 

 13. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno  432,0 306,0 126,0 7,0 1 / 1 (432) 

 14. DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc B 430,0 285,0 145,0 4,0 1 / 1 (430) 
 15. STRÁNSKÁ Karolína Náchod B 424,0 308,0 116,0 7,0 1 / 1 (424) 

 16. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry  421,0 287,0 134,0 2,0 1 / 1 (421) 

 17. HRŇOVÁ Jana N. Jičín  419,0 282,0 137,0 2,0 1 / 1 (419) 
 18. ANDEROVÁ Monika Vyškov B 419,0 286,0 133,0 8,0 1 / 1 (419) 

 19. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry  418,0 285,0 133,0 7,0 1 / 1 (418) 

 20. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno  416,0 286,0 130,0 5,0 1 / 1 (416) 
 21. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko B 413,0 281,0 132,0 5,0 1 / 1 (413) 

 22. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc B 413,0 290,0 123,0 3,0 1 / 1 (413) 

 23. KOLÁŘOVÁ Kateřina Č. Třebová  412,0 287,0 125,0 10,0 1 / 1 (412) 
 24. PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová  408,0 293,0 115,0 6,0 1 / 1 (408) 

 25. OMASTOVÁ Běla Vyškov B 407,0 264,0 143,0 10,0 1 / 1 (407) 

 26. SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno  407,0 286,0 121,0 8,0 1 / 1 (407) 
 27. MOKRÁ Hedvika BOPO Třebíč  401,0 286,0 115,0 9,0 1 / 1 (401) 

 28. KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín  399,0 277,0 122,0 4,0 1 / 1 (399) 

 29. VESELÁ Marcela BOPO Třebíč  398,0 283,0 115,0 8,0 1 / 1 (398) 
 30. VOLNÁ Ivana N. Jičín  394,0 287,0 107,0 12,0 1 / 1 (394) 



3. KLŽ – B – 2010/2011 Zpravodaj č. 2 25. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Pavel Kohlíček, M: 739 550 574, 777 171 776, Email: pavel.kohlicek@centrum.cz  3 

 31. SLAVÍČKOVÁ Nikola Blansko B 393,0 286,0 107,0 15,0 1 / 1 (393) 

 32. MANKOVECKÁ Milena Náchod B 392,0 288,0 104,0 10,0 1 / 1 (392) 

 33. BEDNAŘÍKOVÁ Jana Otrokovice  391,0 274,0 117,0 3,0 1 / 1 (391) 
 34. HRANČÍKOVÁ Hana Otrokovice  390,0 277,0 113,0 6,0 1 / 1 (390) 

 35. HULMANOVÁ Ilona Vyškov B 388,0 273,0 115,0 10,0 1 / 1 (388) 

 36. PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice  383,0 278,0 105,0 12,0 1 / 1 (383) 
 37. HONZÁLKOVÁ Denisa Odry  382,0 269,0 113,0 4,0 1 / 1 (382) 

 38. VLČKOVÁ Petra Náchod B 378,0 280,0 98,0 9,0 1 / 1 (378) 

 39. TELČEROVÁ Eva N. Jičín  374,0 277,0 97,0 9,0 1 / 1 (374) 
 40. NOVÁKOVÁ Zdeňka Otrokovice  363,0 268,0 95,0 15,0 1 / 1 (363) 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

02.10.10 so 10:00 TJ BOPO Třebíč - HKK Olomouc B 
03.10.10 ne 13:00 TJ ČKD Blansko B - SKK Náchod B 

02.10.10 so 10:00 TJ Jiskra Otrokovice - TJ Odry 
02.10.10 so 10:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová - TJ Nový Jičín 
02.10.10 so 14:00 KK Moravská Slavia Brno - KK Rostex Vyškov B 
 
 

Informace STK: 
Kontaktní osoby v oddílech a družstvech: 

V přihláškách do ligových soutěží jste uváděli obvykle dvě kontaktní osoby z Vašeho oddílu. První z nich je 
organizační pracovník. To je člověk, přes kterého probíhá veškeré oficiální komunikace řídícího orgánu 
soutěží a dalších kuželkářských institucí s daným oddílem. Také dlouhodobá formální komunikace mezi oddíly 
by se standardně měla odehrávat právě na úrovni organizačních pracovníků. Druhá osoba je Kontaktní osoba 
pro družstvo. Tento kontakt slouží k operativní komunikaci mezi konkrétními družstvy především v případě 
nenadálých a nečekaných událostí, jako jsou například epidemie, dopravní zácpy, bloudění či nehody. Je 
samozřejmě nanejvýš vhodné, aby kontaktní osoba pro družstvo měla stále po ruce přehled všech kontaktů 
na ostatní družstva přinejmenším dané ligové skupiny. 
 

Rozpis: 
VV ČKA schválil dvě drobné úpravy Rozpisu KL 2010-2011. Obě jsou v kapitole 11 Povinnosti. 
1 - V odstavci c) byla vypuštěna poslední věta, která určovala minimální počet startů dorosteneckého 
družstva ve výši 10. Nové znění tedy je: c) Oddíl, který má družstvo dospělých v některé ligové soutěži (s 
výjimkou 3. KLZ), musí mít v soutěžním ročníku 2010-2011 zařazeno v některé mistrovské soutěži družstvo 
dorostu a toto družstvo musí řádně absolvovat celý soutěžní ročník.  
2 - Byl přidán odstavec h) ve znění: h) Vedoucí družstev jsou povinni při startu hráče, který není uveden na 
soupisce družstva, uvést do Zápisu o utkání informaci, zda se jedná o první start a dopsání hráče na soupisku, 
nebo o start náhradníka.   
 
Žádám všechny zúčastněné, aby novému odstavci věnovali náležitou pozornost a hlavně, aby se jím řídili.  
Stejně tak vyzývám všechny ligové rozhodčí, aby tuto povinnost vedoucím družstev připomínali.  Nové znění 
Rozpisu KL je ke stažení na webu ČKA.  
 

 
Pavel Kohlíček – vedoucí soutěže 
V Praze: 25. 09. 2010 

 


